
Uradni vestnik
Leto: XXXIII Ptuj, 6. februarja 1997________ ________________ Številka: 3

VSEBINA
5. Sklep o začasnem financiranju proračunskih potreb v letu 1997
6. Sklep o začasnem financiranju potreb iz proračuna Občine Ormož v obdobju 

januar - april 1997

5.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 5. odstavka 57. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94 in 14/95), Zakona o financi­
ranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 
12. člena Statuta Občine Kidričevo (Urad­
ni vestnik Občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 
in 36/95) je občinski svet Občine Ki­
dričevo na seji dne 30. 1. 1997 sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju proračunskih 
potreb v letu 1997

1. člen

1. člen
Potrebe uporabnikov proračunskih sred­
stev Občine Ormož se od januarja do apri­
la 1997 začasno financirajo po tem sklepu.

2. člen

Do sprejetja Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 1997 se financiranje pro­
računskih potreb začasno nadaljuje po 
Odloku o spremembah Odloka o pro­
računu občine za leto 1996 za enake nalo­
ge oziroma namene kot v letu 1996.

3. člen

V obdobju začasnega financiranja v prvih 
štirih mesecih leta 1997 se prihodki in od­
hodki proračuna določijo v naslednjih 
zneskih:

Za namen iz drugega odstavka 4. člena 
tega sklepa se zagotavljajo sredstva za nas­
lednje investicije:
- Izgradnja telovadnice pri OŠ Ivanjkovci

- Knjižnica Ormož

- pridobivanje pitne vode

- Izgradnja vodovoda

- sanacija plazov

25.926.051,50 SIT 

658.210,00 SIT 

42.927.516,90 SIT

1.000.000,00 SIT

24.356.000,00 SIT

- iz zagotovljenih In neporabljenih sredstev 1.1996
8.356.000,00 SIT

Do sprejetja proračuna Občine Kidričevo 
za leto 1997 se javna poraba občine 
začasno financira po proračunu za leto 
1996.

2. člen
V obdobju začasnega financiranja se sme 
porabiti mesečno povprečno eno dvanaj­
stino sredstev proračuna za leto 1996.

3. člen
Prihodki in odhodki v času začasnega fi­
nanciranja so sestavni del proračuna 
Občine Kidričevo za leto 1997.

4. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 1997.

Predsednik občinskega sveta 
Občine Kidričevo 

Franc Škrila, s.r.

6.
OBČINA ORMOŽ 
URAD ŽUPANA

Bilanca prihodkov Račun financiranja
In odhodkov

Prihodki 355.530.000,00 -,
Odhodki 347.560.000,00 7.970.000,00
Presežek 7.970.000,00
Primanjkljaj - 7.970.000,00

Prihodki in odhodki v bilanci prihodkov 
in odhodkov ter v računu financiranja so 
določeni v posebnem delu tega sklepa.

4. člen

Proračunska sredstva se v obdobju 
začasnega financiranja prioritetno upo­
rabljajo za nemoteno izvajanje dejavnosti 
proračunskih uporabnikov.
Za investicije, ki so bile začete v letu 1996, 
se proračunska sredstva uporabljajo le v 
okviru neporabljenih sredstev proračuna 
iz leta 1996 in dodatnih namenskih sred­
stev za investicije iz državnega proračuna, 
za kar se v obdobju začasnega financiranja 
v prvih štirih mesecih leta 1997 poveča 
skupni obseg prihodkov in odhodkov v is­
tem obdobju.

5. člen

- Iz dodatnih namenskih sredstev
drževnega proračuna 16.000.000,00 SIT

- male melioracije 4.247.007,40 SIT

- ureditev poslovnih prostorov 3.370.000,00 SIT

- nabava opreme za CZ in PGD 4.262.863,30 SIT

- nabava opreme za Lokalno radijsko postajo Ormož
3.720.000,00 SIT

6. člen

Župan sme v okviru skupnega obsega 
proračunskih sredstev spremeniti namen 
in višino sredstev, ki so v proračunu raz­
porejena za posamezne namene, če s tem 
ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za 
katera so bila sredstva zagotovljena.

7. člen

Prihodki in odhodki, porabljeni na podla­
gi tega sklepa, so sestavni del proračuna 
Občine Ormož za leto 1997 in se morajo 
izkazati v njegovem zaključnem računu.

Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni sa­
moupravi ( Uradni list RS, štev. 72/93, 
6/94,57/94,14/95,20/95,63/95 in 73/95) iz­
daja župan Občine Ormož

SKLEP
o začasnem financiranju potreb iz pro­
računa Občine Ormož v obdobju januar - 
april 1997

Za namen iz prvega odstavka 4. člena tega 
sklepa se proračunskim uporabnikom za­
gotavljajo:
- sredstva za plače in druge prejemke v 
skladu z ugotovitvenim sklepom Vlade 
Republike Slovenije,
- materialni stroški v višini 1/12 porablje­
nih sredstev mesečno po proračunu za leto 
1996.

8. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob­
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 1997. 
Številka: 403-15/97-VT 
Ormož, 29.1.1997

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Vili TROFENIK s.r.

Uradni vestnik Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtak. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih itevllk pa le skupaj s Tednikom.lzdajatelj: Družba Radlo- 
Tednlk Ptuj d.o.o., Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


